
Alice A. (kotěs) ID 40816 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.11.2024, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém bazárku.Nově jsem zavedla oblečky pro kočky vě větších velikostech,jelikož jsem v Anglii budu posílat kurírní
službou do ČR cca 1x za týden až 14 dnů-POTÉ TRVÁ TÝDEN CESTA DO ČR .Balíčky mohu posílat od 10 kg to znamená jak
budu mít objednávky od 10 kg posílám balík a pak v ČR se rozešle postupně po adresách.Pokud budete chtít poslat balík
urychleně poštou od 1 Kg balíček stojí 8,80 liber. Postupně budu přidávat kousky ,tak koukejte a můžete přidávat do svého
balíčku,nebo Vaše rodina.Čím více věcí tím se Vám oplatí poštovné 10 kg kurírní službou vyjde na 20 liber,1 Kg na 2 libry to je
plus mínus podle kurzu 60Kč plus pošta v ČR vždy .!!!!!!!!!!!!!Prosím raději se domluvme,než dojde na nesrovnalosti. PROSÍM
POŠTOVNÉ JSEM DALA JAK NEJLEVNĚJI TO JDE,ALE BOHUŽEL V ČR BUDU MUSET POSLAT OBYČEJNĚ,POKUD BUDETE CHTÍT
DOPORUČENĚ CENA BUDE VYŠŠÍ O 20 KČ ,,TO MI PROSÍM ,ALE NAPIŠTE DO EMAILU,NEBO VZKAZŮ.PROSÍM NERUČÍM ZA TO,ŽE
SI NEPŘEČTETE PODMÍNKY PRODEJE,PÍŠU ZVLÁŠŤ U KAŽDÉ VĚCI,-ČÍST PODMÍNKY PRODEJE-,,,POKUD SE STANE,ŽE JSEM NĚCO
PŘEHLÍDLA- VADU-FLÍČEK-DÍRKU- A TO STÁT MŮŽE,JSEM ČLOVĚK A PRACUJI HLAVNĚ VEČER,,,NAPIŠTE MI A DOHODNEME SE V
KLIDU,POKUD SE JEDNÁ O VĚC NOVOU JE V POPISU NAPSÁNO NOVÉ ZBOŽÍ,,,,MÁM JEŠTĚ NĚKTERÉ VĚCI FOCENÉ V ČR U
TĚCHTO VĚCÍ NENÍ NAPSÁNO ČÍST PODMÍNKY PRODEJE A BUDE VÁM BALÍČEK ZASLÁN Z ČR DOPORUČENĚ.PŘEJI PŘÍJEMNÝ
NÁKUP. ELISS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

